ỦY BAN NHÂN DÂN

   TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

   Số:             /UBND-VX      Bình Định, ngày       tháng      năm 2020

Về việc thống nhất nhân sự

tham gia ứng cử để bầu bổ sung

thành viên Hội đồng quản trị

Công ty cổ phần Bệnh viện đa

khoa Bình Định

Kính gửi:

  - Các Sở: Tài chính, Y tế;

  - Bệnh viện đa khoa tỉnh.

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Văn bản số 3401/STC-

TCHCSN ngày 25/11/2020 Về việc đề nghị thống nhất nhân sự tham gia ứng cử

để bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Bệnh viện đa khoa

Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý về chủ trương cho ông Nguyễn Hoành Cường, Giám đốc Bệnh viện

Đa khoa tỉnh Bình Định (đã được Chủ tịch UBND tỉnh cử làm Người đại diện

theo ủy quyền đối với phần vốn nhà nước đầu tư tại Công ty cổ phần Bệnh viện

Đa khoa Bình Định theo Quyết định số 2902/QĐ-UBND ngày 21/7/2020 của

UBND tỉnh) tham gia ứng cử để bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị Công ty

cổ phần Bệnh viện đa khoa Bình Định.

Giám đốc các Sở Tài chính, Y tế và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối

hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Sở Nội vụ;

- Công ty CP BVĐK Bình Định;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VP, K17, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-26T14:56:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-26T14:50:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-26T15:22:55+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-26T15:49:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-26T15:49:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-26T15:49:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-26T15:49:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!